

내역서

공종명	규격	수량	단위	합계금액		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
☑ 성남 시청공원(저류지) 체육시설	토목,조경	1	식		997,380,000		334,738,380		313,664,123		348,977,497	
05.구 조 물 공		1	식	100,025,948	100,025,948	31,905,894	31,905,894	56,889,521	56,889,521	11,230,533	11,230,533	
06.조 경 공		1	식	527,631,672	527,631,672	301,201,778	301,201,778	219,695,662	219,695,662	6,734,232	6,734,232	
07.부 대 공		1	식	13,750,061	13,750,061	1,630,708	1,630,708	3,973,067	3,973,067	8,146,286	8,146,286	
◆ 직접 공사비		1	식		641,407,681		334,738,380		280,558,250		26,111,051	
05.간접노무비	[직노의]	11.8	%		33,105,873				33,105,873			
06.산재보험료	[직노+간노의]	3.73	%		11,699,671						11,699,671	
07.고용보험료	[직노+간노의]	0.87	%		2,728,877						2,728,877	
08.건강보험료	[직노의]	3.335	%		9,356,617						9,356,617	
09.연금보험료	[직노의]	4.5	%		12,625,121						12,625,121	
10.노인장기요양보험료	[건보료의]	10.25	%		959,053						959,053	
11.퇴직공제부금비	[직노의]	2.3	%		6,452,839						6,452,839	
12.산업안전보건관리비	[(직노+재료)x1.86	1.86	%		11,444,517						11,444,517	
13.환경보전비	[직접공사비의]	0.3	%		1,924,223						1,924,223	
14.기타경비	[재료비+직노+간노의]	8.1	%		52,520,602						52,520,602	
15.건설하도급대금지급보증서발급	[직접공사비의]	0.081	%									
16.건설기계 대여대금 지급보증서	[직접공사비의]	0.18	%		1,154,533						1,154,533	
◆ 순 공사비		1	식		785,379,607		334,738,380		313,664,123		136,977,104	
17.일반관리비	[순공사비의]	6	%		47,122,776						47,122,776	
◆ 계		1	식		832,502,383		334,738,380		313,664,123		184,099,880	
18.이윤	<◆계-재료비>x14.91%	1	식		74,206,708						74,206,708	
19.BF인증		1	식									
◆ 공급가액		1	식		906,709,091		334,738,380		313,664,123		258,306,588	
21.부가가치세	[공급가액의]	10	%		90,670,909						90,670,909	
◆ 도급공사비		1	식		997,380,000		334,738,380		313,664,123		348,977,497	
05.구 조 물 공		1	식		100,025,948		31,905,894		56,889,521		11,230,533	
5.01.판석 기초포장					6,510,792		1,133,682		5,101,386		275,724	
1.기초콘크리트설치					6,510,792		1,133,682		5,101,386		275,724	
콘크리트 타설	장비사용 타설,무근구조물	162	M3	17,207	2,787,534	1,089	176,418	14,416	2,335,392	1,702	275,724	
거푸집	합판6회(간단)	154	m ²	24,177	3,723,258	6,216	957,264	17,961	2,765,994			
5.02.중력식옹벽 설치					73,947,506		25,211,515		37,996,044		10,739,947	
1.중력식옹벽 설치					53,842,015		6,046,124		37,176,814		10,619,077	
기초다짐 및 뒷채움		1115	m ³	5,241	5,843,715	796	887,540	3,520	3,924,800	925	1,031,375	
중력식옹벽 상단석설치		112	m ²	80,812	9,050,944	4,103	459,536	59,171	6,627,152	17,538	1,964,256	
중력식옹벽 중단석설치		484	m ²	54,407	26,332,988	2,761	1,336,324	39,845	19,284,980	11,801	5,711,684	
중력식옹벽 하단석설치		162	m ²	54,407	8,813,934	2,761	447,282	39,845	6,454,890	11,801	1,911,762	
유공관설치		232	M	6,299	1,461,368	4,888	1,134,016	1,411	327,352			
부직포설치		1169	m ²	1,414	1,652,966	1,254	1,465,926	160	187,040			
고무지수재설치	1.6T	100	M2	6,861	686,100	3,155	315,500	3,706	370,600			
2.주요자재 구입 및 운반					20,105,491		19,165,391		819,230		120,870	
블럭하차비		790	M2	1,411	1,114,690	221	174,590	1,037	819,230	153	120,870	
혼합골재(시내도착도)		1431	M3	13,271	18,990,801	13,271	18,990,801					
5.03.조명탑					1,119,728		172,598		932,982		14,148	

내역서

공종명	규격	수량	단위	합계금액		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 기초콘크리트설치					1,119,728		172,598		932,982		14,148	
콘크리트타설	(철근 VIB 포함)	9	m ³	19,368	174,312	1,473	13,257	16,323	146,907	1,572	14,148	
거푸집	합판4회(보통)	20	m ²	27,669	553,380	7,095	141,900	20,574	411,480			
철근가공조립(현장)	간단	0.677	ton	561,591	380,196	9,078	6,145	552,513	374,051			
스페이서설치	수직	20	m ²	370	7,400	353	7,060	17	340			
스페이서설치	수평	12	m ²	370	4,440	353	4,236	17	204			
5.04.옹벽 인공암 작업					18,447,922		5,388,099		12,859,109		200,714	
W3.0xH2.5 인공암		1	식	12,334,540	12,334,540	3,400,089	3,400,089	8,784,697	8,784,697	149,754	149,754	
W3.0xH2.5 수문		1	식	1,905,686	1,905,686	667,069	667,069	1,235,566	1,235,566	3,051	3,051	
W2.0xH2.0@2 인공암		1	식	2,301,348	2,301,348	668,619	668,619	1,587,885	1,587,885	44,844	44,844	
W2.0xH2.0@2 수문		1	식	1,906,348	1,906,348	652,322	652,322	1,250,961	1,250,961	3,065	3,065	
06.조경공		1	식		527,631,672		301,201,778		219,695,662		6,734,232	
6.01.식재공					49,731,421		28,847,489		19,272,726		1,611,206	
1. 교목					20,462,581		5,271,954		13,579,421		1,611,206	
상록수(이식)	H4.6~5.0m	67	주	127,451	8,539,217	11,622	778,674	100,219	6,714,673	15,610	1,045,870	
낙엽수(이식)	R18~20cm	32	주	228,667	7,317,344	20,130	644,160	192,638	6,164,416	15,899	508,768	
이팝나무	H3.5xR12	12	주	383,835	4,606,020	320,760	3,849,120	58,361	700,332	4,714	56,568	
2. 관목					16,118,640		12,523,610		3,595,030			
눈향나무	H0.3xW0.4	640	주	10,302	6,593,280	8,677	5,553,280	1,625	1,040,000			
조팝나무	H0.8xW0.4	620	주	4,249	2,634,380	1,759	1,090,580	2,490	1,543,800			
앵도나무	H1.5xW0.8	290	주	23,762	6,890,980	20,275	5,879,750	3,487	1,011,230			
3. 초화					13,150,200		11,051,925		2,098,275			
동굴레	10cm	1700	본	1,736	2,951,200	1,459	2,480,300	277	470,900			
꽃잔디	8cm	5875	본	1,736	10,199,000	1,459	8,571,625	277	1,627,375			
6.02.시설물공					365,229,904		256,947,828		104,560,102		3,721,974	
성곽돌 붙이기	H790	11	M	207,484	2,282,324	161,553	1,777,083	45,931	505,241			
담장 헬스 TYPE "A"	H1325	56	경간	1,091,355	61,115,880	121,459	6,801,704	951,967	53,310,152	17,929	1,004,024	
담장 헬스 TYPE "B"	H1325	4	경간	1,271,007	5,084,028	303,980	1,215,920	948,305	3,793,220	18,722	74,888	
담장 헬스 TYPE "C"	H1325	2	탁	2,360,635	4,721,270	371,166	742,332	1,925,986	3,851,972	63,483	126,966	
식재 플랜터		5	개소	1,409,445	7,047,225	843,800	4,219,000	528,519	2,642,595	37,126	185,630	
스텐드		754	M	222,233	167,563,682	166,659	125,660,886	52,565	39,634,010	3,009	2,268,786	
스텐드 계단		48	EA	93,283	4,477,584	74,854	3,592,992	17,144	822,912	1,285	61,680	
전통안내판 대형	6000*4000*H2350	1	EA	35,760,626	35,760,626	35,760,626	35,760,626					견적
전통안내판 소형	3700*1500*H2800	1	EA	21,972,508	21,972,508	21,972,508	21,972,508					
수목표찰(길이형)	150x110	30	EA	30,230	906,900	30,230	906,900					
수목표찰(지주형)	150x110xH700	15	EA	39,077	586,155	39,077	586,155					
쿨링미스트		1	식	53,711,722	53,711,722	53,711,722	53,711,722					
6.03.포장공					107,454,150		10,190,264		95,862,834		1,401,052	
화강판석 포장	T30	1412	M2	63,637	89,855,444	171	241,452	62,840	88,730,080	626	883,912	
인조화강석 포장	T60	20	M2	15,242	304,840	2,202	44,040	12,405	248,100	635	12,700	
잔디포장		1462	M2	9,304	13,602,448	6,535	9,554,170	2,575	3,764,650	194	283,628	
디딤석 놓기	T100	46	M2	44,820	2,061,720	2,045	94,070	38,988	1,793,448	3,787	174,202	

